民國113年8月14日

生活輔導二組

主旨：【校外獎助學金公告】財團法人台聚教育基金會「113年度
獎學金」，申請詳見校外獎學金申請系
統:https://reurl.cc/7deRNk

擬辦：
一、財團法人台聚教育基金會函知「113年度獎學金」受理推薦

事宜。
二、擬會請應化系及材料系依據獎學金辦法推薦所屬學生1至3

名，並於113年9月25日前，將薦選學生資料彙送本組憑辦。
三、陳核可後，函送財團法人台聚教育基金會薦選資料，俾利辦

理獎學金評選作業。

傳閱對象：

會辦單位：材料科學與工程學系、應用化學系
第三層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0814
1600

生活輔導二組

行政專員 鄭麗宜
0814
1626

生活輔導二組

組長 梁秀芸

學生事務處
1130037083

裝

訂

線

簡簽
於

檔　　號： 030305

保存年限： 5年

第1頁　共1頁